PAGE
4

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

СМОЛЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от 20 февраля 2018 года         № 11
Об избирательной комиссии муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области
В соответствии со статьей 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 11, 12 областного закона от 24 апреля 2003 года № 12-з «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Смоленской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, Смоленская районная Дума

РЕШИЛА:

1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области в составе 10 человек.
2. Назначить членами избирательной комиссии муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области с правом решающего голоса следующие кандидатуры:

	1.
	Беленкова

Инна

Леонидовна
	1986 года рождения, образование высшее, начальник Муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия муниципальных казенных и бюджетных учреждений культуры и образования Смоленского района Смоленской области», кандидатура предложена избирательной комиссией Смоленской области;

	2.
	Голактионова

Ирина

Викторовна
	1981 года рождения, образование высшее, начальник юридического отдела Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, кандидатура предложена избирательной комиссией Смоленской области;

	3.
	Козлова

Инесса

Анатольевна
	1967 года рождения, образование высшее, главный специалист сектора по работе с территориями организационно-методического отдела аппарата избирательной комиссии Смоленской области, кандидатура предложена избирательной комиссией Смоленской области;

	4.
	Лобанова

Ольга

Геннадьевна
	1982 года рождения, образование высшее, ведущий специалист общего управления Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, кандидатура предложена избирательной комиссией Смоленской области;

	5.
	Шарпаева

Елена

Анатольевна
	1987 года рождения, образование высшее, ведущий специалист отдела дошкольного, общего и дополнительного образования комитета по образованию Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, кандидатура предложена избирательной комиссией Смоленской области;

	6.
	Биказова

Ирина

Ивановна
	1995 года рождения, образование высшее, бакалавр, помощник депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации Нилова Ярослава Евгеньевича по работе в Смоленской области на постоянной основе по срочному трудовому договору в Аппарате Администрации Смоленской области, кандидатура предложена Координационным Советом Смоленского регионального отделения ЛДПР;

	7.
	Дозора

Ниёля

Ионо
	1980 года рождения, образование среднее профессиональное, менеджер комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, кандидатура предложена собранием избирателей по месту работы Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области;

	8.
	Меньшиков

Виталий

Валерьевич
	1976 года рождения, образование высшее, заместитель директора ИП Меньшиков В.В., кандидатура предложена Бюро Смоленского районного
комитета «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;

	9.
	Семенкова

Татьяна

Ивановна
	1954 года рождения, образование высшее, начальник отдела записи актов гражданского состояния Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, кандидатура предложена Президиумом Регионального политического совета Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

	10.
	Филина

Светлана Вячеславовна
	1980 года рождения, образование среднее (полное) общее, продавец ИП Дементьева Светлана Анатольевна, кандидатура предложена Бюро Совета регионального отделения политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Смоленском районе Смоленской области.

3. Назначить первое заседание избирательной комиссии муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области - 28 февраля 2018 года в 14 часов 00 минут по адресу: г.Смоленск, проезд Маршала Конева, д.28-е, 5 этаж, зал заседаний.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
5. Настоящее решение опубликовать в газете «Сельская правда».

6. Признать утратившими силу со дня вступления в силу настоящего решения:
1) решение Смоленской районной Думы от 19 февраля 2013 года № 9 «Об избирательной комиссии муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области»;

2) решение Смоленской районной Думы от 17 апреля 2015 года № 29 «О внесении изменений в решение Смоленской районной Думы от 19 февраля 2013 года № 9 «Об избирательной комиссии муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области»;

3) решение Смоленской районной Думы от 28 мая 2015 года № 37 «О внесении изменений в решение Смоленской районной Думы от 19 февраля 2013 года № 9 «Об избирательной комиссии муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области»;

4) решение Смоленской районной Думы от 23 июня 2015 года № 42 «О внесении изменений в решение Смоленской районной Думы от 19 февраля 2013 года № 9 «Об избирательной комиссии муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области»;

5) решение Смоленской районной Думы от 14 июля 2015 года № 46 «О внесении изменений в решение Смоленской районной Думы от 19 февраля 2013 года № 9 «Об избирательной комиссии муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области»;

6) решение Смоленской районной Думы от 22 июля 2015 года № 48 «О внесении изменений в решение Смоленской районной Думы от 19 февраля 2013 года № 9 «Об избирательной комиссии муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области».

Председатель

Смоленской районной Думы                                                 Ю.Г. Давыдовский
Глава муниципального образования

«Смоленский район» Смоленской области                        О.Н. Павлюченкова